PAGE
2

 РОССИЙКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                         АДМИНИСТРАЦИЯ ДУБРОВСКОГО РАЙОНА

                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 апреля 2015г.  № 231
пгт.Дубровка
О внесении изменений и дополнений в Постановление №814 от 30.12.2014«Об администрировании доходов бюджета

муниципального образования  «Дубровское городское поселение»
В соответствии со статьёй 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства Финансов от 01.07.2013 г. № 65н  «Об утверждении Указаний  о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», Порядком осуществления бюджетных полномочий главного администратора доходов бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» от 05.12.2008 года № 49а ( с учетом изменений на основании постановления от 21.11.2011 г. № 184 и решения Дубровского поселкового Совета народных депутатов №34 от 22.12.2014г. «О бюджете муниципального образования «Дубровское городское поселение» на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, решения Дубровского поселкового Совета народных депутатов №49 от 17.04.2015г. «О внесении изменений и дополнений в решение Дубровского поселкового Совета народных депутатов №34 от 22.12.2014 года»О бюджете муниципального образования «Дубровское городское поселение на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В приложение №1 к постановлению Администрации Дубровского района от 30.12.2014 года №814 «Об администрировании доходов бюджета муниципального образования «Дубровское городское поселение» внести следующие изменения и дополнения:

Ввести КБК

	921
	20202088130002151
	Субсидии бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств, поступивших от государственной корпорации Фонда содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства

	921
	20202089130002151
	Субсидия бюджетам городских поселений на обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства за счет средств бюджетов

2.Исключить КБК

	921
	10807175010000110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	921
	10807175011000110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	921
	10807175011000110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
риложением к настоящему соответсвующих кодов классификации доходов бюджетовтав закрепленных за ними источников доходов.и Дубро
Глава  администрации
Дубровского района                                                                        И.А. Шевелев